



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Vallensbæk Kloak Service ApS**

**Rendsagervej 130  
2625 Vallensbæk**

**CVR nr. 30 54 80 86**

**Årsrapport for 2016  
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017  
Dirigent

Navn: Henrik Gram Wiewiura

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Vallensbæk Kloak Service ApS  
Rendsagervej 130  
2625 Vallensbæk  
E-mail: hw.service@gmail.com  
CVR nr.: 30 54 80 86  
Stiftet: 20. juni 2007  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Henrik Gram Wiewiura, Rendsagervej 130, 2625 Vallensbæk

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 671, og et overskud på t.kr. 517 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.370.067</b>	<b>655</b>
Personaleomkostninger	1	-575.904	-346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-103.678</u>	<u>-74</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>690.485</b>	<b>235</b>
Andre finansielle indtægter		121	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-20.094</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>670.512</b>	<b>233</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-153.437</u>	<u>-66</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>517.075</u></b>	<b><u>167</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50
Overført resultat		<u>417.075</u>	<u>117</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>517.075</u></b>	<b><u>167</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>665.599</u>	<u>301</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>665.599</u></b>	<b><u>301</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>665.599</u></b>	<b><u>301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>494.181</u>	<u>297</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>494.181</u></b>	<b><u>297</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>103.182</u></b>	<b><u>275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>597.363</u></b>	<b><u>572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.262.962</u></b>	<b><u>873</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	612.833	195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	51
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>837.833</b>	<b>371</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.750	10
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>26.750</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.423	306
Selskabsskat	125.192	58
Anden gæld	101.764	128
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>398.379</b>	<b>492</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>398.379</b>	<b>492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.262.962</b>	<b>873</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>50.600</b>	<b>195.759</b>
Årets resultat	0	100.000	417.074
	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>417.074</b>
Betalt udbytte	0	-50.600	0
	<b>0</b>	<b>-50.600</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>100.000</b>	<b>612.833</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>837.833</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>	<b>Regnskabs- året 2016</b>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	483.370	247
Pensioner	56.600	57
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	35.934	42
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>575.904</b>	<b>346</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>1</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	103.678	74
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>103.678</b>	<b>74</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	137.192	64
Regulering af udskudt skat	16.245	2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>153.437</b>	<b>66</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	30.000	30
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>30</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-30.000	-30
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-30.000</b>	<b>-30</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

		2015 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	552.096	441
Tilgang i årets løb	<u>468.306</u>	<u>112</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.020.402</u></b>	<b><u>553</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-251.125	-178
Årets afskrivninger	<u>-103.678</u>	<u>-74</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-354.803</u></b>	<b><u>-252</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>665.599</u></b>	<b><u>301</u></b>
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos kapitalejer	<u>0</u>	<u>16.233</u>	<u>16.233</u>	<u>0</u>
I alt for regnskabsåret 2016	<u>0</u>	<u>16.233</u>	<u>16.233</u>	<u>0</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos kapitalejer			<u>0</u>	<u>10,20</u>
I alt for regnskabsåret 2016			<u>0</u>	<u>10,20</u>

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
 Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr., i alt tkr. 94.